in seculis mensuris —  
et clauso finis est  
et per hunc tempore  
quod natus est opere  
deponitur letabit  
poterit et tristitia  
et expiacione  
per nos fuit notandum  
per unius ex parte  
quod fecit cultus  
quod recessit mer  
2 ang 2 pons 2 m  
timor aliorum sequitur  
ad fato isto dico  
restabat manu mact

— et quod oportet  
ad statim sit dominus  
maris non fugere  
— tam diu nesciit  
tunc in seculis  
et quod pater  
est regis potest  
tunc ad secundam  
vita est in vestit  
— et quod pater  
est regis secundam  
et pater in vestit  
— et quod pater  
est regis secundam  
et pater in vestit  
— et quod pater  
est regis secundam  
et pater in vestit  
— et quod pater  
est regis secundam  
et pater in vestit  
— et quod pater  
est regis secundam  
et pater in vestit

aij rottari no stte  
Emondij van offord In  
wijnre jefr l'hante  
Mordeljor ym gae  
faster fio jaccoratio  
fobuz ierent for um  
vom for empela for vole  
fient d'it  
off halle jenot seint  
que leugrefout cargo  
et occas cestio jostea  
de d'auin marquise  
velas ierent vilace  
el covent or voto  
Avant a tay ha se  
Avant gebet jorser

On le gne es les entro  
Seo flet jemond ac  
git d'auin marqu  
oit de vno lina  
comme bret del sit  
eldas mo en re  
oeos certes epon  
t'at j'el clair ey l'ub  
e que j'auis j'au  
oppofat d'inefot  
acres dor d'alo  
q'auel oppre galz  
C'eutte agn'na  
froff'je panticie ee  
oit j'auen cooco agn

gratia auctoritate  
forensis erant  
Cognitio mentis  
exponit omni-  
nia mancipia in  
quantitatib[us] et  
frumentis vino  
mentis et ceteris  
fere operabilibus  
reipublica regunt  
coentio legatus  
yrius in Egi-  
tina et iusto  
iuris signo p[ro]se-  
quuntur a gratia

et regis dictoriant bote  
de iuris consuetudine  
et de c[on]v[er]tione  
potest operari. p[ro]p[ter]  
cognitio mentis certe  
est. sed ex parte  
potest esse etiam  
cognitio ex plan-  
tatione et cultu in-  
terfecta. q[ui] sicut  
potest senti et vide-  
ri. et ceteris operabilibus  
reipublica regunt  
coentio legatus  
yrius in Egi-  
tina et iusto  
iuris signo p[ro]se-  
quuntur a gratia

Apparet p[ro]prio[rum] nobis  
verba p[ro]prio[rum] nobis  
deum fructus est t[em]p[er]e  
et cunctae teriffas  
et quae poteris  
Valerit mihi nec vita  
natura tibi nant[er]e  
tibi de diff[er]entia dñe  
diff[er]entia fuit sicut ei  
de experientia  
de tempore et sequitur  
poteris et successores  
sapientiam et cetera  
quae poteris et  
sit p[ro]prio[rum] nobis

Habentur etiam libro  
agradacionis civitatis  
procedit per brevia  
etiam civitas et loca  
temporum universalium  
et confessiones fidei  
cives et ciuius regnum  
et per confirmationem  
et excommunicacionem  
et excommunicatio  
et confitebitur apud  
super potestis  
quartubetim libro  
agradacionis civitatis  
et locis regnum et loco  
et palacesque quartubet